
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2023-106

PUBLIÉ LE 19 JUILLET 2023



Sommaire

Direction Départementale des Territoires du Doubs /

25-2023-07-17-00003 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal

de l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à

titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - Auto-école DENIS PAPIN - 25300 PONTARLIER (2 pages) Page 3

25-2023-07-17-00004 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal

de l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à

titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - Auto-école JEANNE D'ARC - 25300 PONTARLIER (2 pages) Page 6

25-2023-07-17-00005 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal

de l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à

titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - Auto-école PARADYSZ - 25800 VALDAHON (2 pages) Page 9

Préfecture du Doubs /

25-2023-07-13-00023 - Approbation du Plan Départemental de l'Habitat du

Doubs 2023-2028 (2 pages) Page 12

25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste

des médecins agréés, généralistes et spécialistes du département du Doubs

(5 pages) Page 15

25-2023-07-19-00001 - DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023 (4 pages) Page 21

Préfecture du Doubs / CAB/PPA

25-2023-07-19-00002 - Arrêté agrément garde chasse Dominique MOUGET

(2 pages) Page 26

Préfecture du Doubs / CAB/SIDPC

25-2023-07-18-00006 - Arrêté préfectoral jury de formateurs aux premiers

secours du 19 juillet 2023 (2 pages) Page 29

25-2023-07-18-00007 - Arrêté préfectoral jury formateurs PSC du 19 juillet

2023 (2 pages) Page 32

Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs /

25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs (9 pages) Page 35

2



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-07-17-00003

Arrêté portant sur le renouvellement 

quinquennal de l'agrément relatif à l'exploitation

des établissements d�enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière - Auto-école DENIS

PAPIN - 25300 PONTARLIER

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00003 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école DENIS PAPIN - 25300 PONTARLIER

3



Direction départementale
des territoires du Doubs

Arrêté n° 

Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de l'agrément relatif  à l'exploitation des  établisse-
ments d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 

Vu le code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 et R.213-2,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur 
et de la sécurité routière,

Vu l’arrêté préfectoral n°25-2023-06-29-00005 du 29 juin 2023 relatif à la délégation de signature générale à M. 
KOMPF, Directeur départemental par intérim,

Considérant la demande  présentée par Monsieur Lionel RICATTE en vue d’être autorisé à exploiter un éta-
blissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Considérant que la demande remplit les conditions réglementaires,

ARRÊTE

Article 1er – Monsieur Lionel RICATTE est autorisé à exploiter, sous le n° E 18 025 0006 0, un établissement
d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière, dénommé AU-
TO-ÉCOLE DENIS PAPIN et situé  34 rue Denis Papin – 25300  PONTARLIER.

Article 2 -  Cet agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du présent arrêté.

Sur demande de l’exploitant présentée deux mois avant la date d’expiration de la validité de son agrément, celui-
ci sera renouvelé si les conditions requises sont remplies.

Article 3 - L’établissement est habilité, au vu des autorisations d’enseigner fournies, à dispenser les formations 
pour les catégories de permis suivantes  :

  

AM Cyclo – A1 – A2 – A - B - B1 - AM Quadri léger 

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl : ddt-permis-conduire@doubs,gouv,fr
                                                                                                             1/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00003 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école DENIS PAPIN - 25300 PONTARLIER

4



Direction départementale 
des territoires du Doubs

Article 4 - Le présent agrément n’est valable que pour l’exploitation d’un établissement, à titre personnel par son 
titulaire, sous réserve de l’application des prescriptions de l’arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des éta-
blissements d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière.

Article 5 - En cas de changement d’adresse ou de reprise du local par un autre exploitant, une nouvelle de-
mande d’agrément devra être présentée deux mois avant la date du changement ou de la reprise.

Article 6 - Pour toute transformation du local d’activité, tout abandon ou toute extension d’une formation, l’exploi-
tant est tenu d’adresser une demande de modification du présent arrêté.

Article 7 - Le nombre de personnes susceptibles d’être admises simultanément dans l’établissement, y compris 
l’enseignant, est fixé 19 personnes.

Article 8 - L’agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les conditions fixées par les articles 12 à
14 de l’arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière.

Article 9 - Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans le registre national 
de l'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8 janvier 
2001 précité. 

Article 10 - La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif ou contentieux devant le tribunal ad-
ministratif de Besançon, 30 rue Charles Nodier, 25044 BESANÇON Cedex 3, dans le délai de deux mois à 
compter de la notification de la présente décision ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du Doubs. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télé-recours citoyens
» accessible par le site Internet www.telerecours.fr.

Article 11 – Le directeur départemental des territoires du Doubs est chargé de l’exécution du présent arrêté dont
mention sera insérée au recueil des actes administratifs.

                                                                                              Fait à Besançon, le 17 juillet 2023

                   Pour le Préfet et par délégation,
Le Directeur départemental des territoires

                                                                                         
                                                                                               

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl : ddt-permis-conduire@doubs,gouv,fr

               2/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00003 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école DENIS PAPIN - 25300 PONTARLIER

5



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-07-17-00004

Arrêté portant sur le renouvellement 

quinquennal de l'agrément relatif à l'exploitation

des établissements d�enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière - Auto-école JEANNE

D'ARC - 25300 PONTARLIER

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00004 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école JEANNE D'ARC - 25300 PONTARLIER

6



Direction départementale
des territoires du Doubs

Arrêté n° 

Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de l'agrément relatif  à l'exploitation des  établisse-
ments d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 

Vu le code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 et R.213-2,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur 
et de la sécurité routière,

Vu l’arrêté préfectoral n°25-2023-06-29-00005 du 29 juin 2023 relatif à la délégation de signature générale à M. 
KOMPF, Directeur départemental par intérim,

Considérant la demande  présentée par Monsieur Lionel RICATTE en vue d’être autorisé à exploiter un éta-
blissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Considérant que la demande remplit les conditions réglementaires,

ARRÊTE

Article 1er – Monsieur Lionel RICATTE est autorisé à exploiter, sous le n° E 02 025 0474 0, un établissement
d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière, dénommé AU-
TO-ÉCOLE JEANNE D’ARC et situé  25 rue Jeanne d’Arc – 25300  PONTARLIER.

Article 2 -  Cet agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du présent arrêté.

Sur demande de l’exploitant présentée deux mois avant la date d’expiration de la validité de son agrément, celui-
ci sera renouvelé si les conditions requises sont remplies.

Article 3 - L’établissement est habilité, au vu des autorisations d’enseigner fournies, à dispenser les formations 
pour les catégories de permis suivantes  :

  

AM Cyclo – A1 – A2 – A - B - B1 - AM Quadri léger 

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl : ddt-permis-conduire@doubs  .  gouv.fr
                                                                                                             1/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00004 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école JEANNE D'ARC - 25300 PONTARLIER

7



Direction départementale 
des territoires du Doubs

Article 4 - Le présent agrément n’est valable que pour l’exploitation d’un établissement, à titre personnel par son 
titulaire, sous réserve de l’application des prescriptions de l’arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des éta-
blissements d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière.

Article 5 - En cas de changement d’adresse ou de reprise du local par un autre exploitant, une nouvelle de-
mande d’agrément devra être présentée deux mois avant la date du changement ou de la reprise.

Article 6 - Pour toute transformation du local d’activité, tout abandon ou toute extension d’une formation, l’exploi-
tant est tenu d’adresser une demande de modification du présent arrêté.

Article 7 - Le nombre de personnes susceptibles d’être admises simultanément dans l’établissement, y compris 
l’enseignant, est fixé 19 personnes.

Article 8 - L’agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les conditions fixées par les articles 12 à
14 de l’arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière.

Article 9 - Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans le registre national 
de l'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8 janvier 
2001 précité. 

Article 10 - La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif ou contentieux devant le tribunal ad-
ministratif de Besançon, 30 rue Charles Nodier, 25044 BESANÇON Cedex 3, dans le délai de deux mois à 
compter de la notification de la présente décision ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du Doubs. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télé-recours citoyens
» accessible par le site Internet www.telerecours.fr.

Article 11 – Le directeur départemental des territoires du Doubs est chargé de l’exécution du présent arrêté dont
mention sera insérée au recueil des actes administratifs.

                                                                                              Fait à Besançon, le 17 juillet 2023

                   Pour le Préfet et par délégation,
Le Directeur départemental des territoires

                                                                                         
                                                                                               

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl : ddt-permis-conduire@doubs.gouv.fr

               2/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00004 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école JEANNE D'ARC - 25300 PONTARLIER

8



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2023-07-17-00005

Arrêté portant sur le renouvellement 

quinquennal de l'agrément relatif à l'exploitation

des établissements d�enseignement, à titre

onéreux, de la conduite des véhicules à moteur

et de la sécurité routière - Auto-école PARADYSZ

- 25800 VALDAHON

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00005 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école PARADYSZ - 25800 VALDAHON

9



Direction départementale
des territoires du Doubs

Arrêté n° 

Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de l'agrément relatif  à l'exploitation des  établisse-
ments d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 

Vu le code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 et R.213-2,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière,

Vu l'arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur 
et de la sécurité routière,

Vu l’arrêté préfectoral n°25-2023-06-29-00005 du 29 juin 2023 relatif à la délégation de signature générale à M. 
KOMPF, Directeur départemental par intérim,

Considérant la demande  présentée par Monsieur Yaneck PARADYSZ en vue d’être autorisé à exploiter un 
établissement d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Considérant que la demande remplit les conditions réglementaires,

ARRÊTE

Article 1er – Monsieur Yaneck PARADYSZ est autorisé à exploiter, sous le n° E 13 025 0005 0, un établisse-
ment d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière, dénommé
AUTO-ÉCOLE PARADYSZ et situé  6 rue du Collège – 25800  VALDAHON.

Article 2 -  Cet agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter de la date du présent arrêté.

Sur demande de l’exploitant présentée deux mois avant la date d’expiration de la validité de son agrément, celui-
ci sera renouvelé si les conditions requises sont remplies.

Article 3 - L’établissement est habilité, au vu des autorisations d’enseigner fournies, à dispenser les formations 
pour les catégories de permis suivantes  :

  

AM Cyclo – A1 – A2 – A - B - B1 - AM Quadri léger 

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl : ddt-permis-conduire@doubs  .  gouv.fr
                                                                                                             1/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00005 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école PARADYSZ - 25800 VALDAHON

10



Direction départementale 
des territoires du Doubs

Article 4 - Le présent agrément n’est valable que pour l’exploitation d’un établissement, à titre personnel par son 
titulaire, sous réserve de l’application des prescriptions de l’arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des éta-
blissements d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière.

Article 5 - En cas de changement d’adresse ou de reprise du local par un autre exploitant, une nouvelle de-
mande d’agrément devra être présentée deux mois avant la date du changement ou de la reprise.

Article 6 - Pour toute transformation du local d’activité, tout abandon ou toute extension d’une formation, l’exploi-
tant est tenu d’adresser une demande de modification du présent arrêté.

Article 7 - Le nombre de personnes susceptibles d’être admises simultanément dans l’établissement, y compris 
l’enseignant, est fixé 19 personnes.

Article 8 - L’agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les conditions fixées par les articles 12 à
14 de l’arrêté du 8 janvier 2001 relatif à l'exploitation des établissements d'enseignement, à titre onéreux, de la 
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité  routière.

Article 9 - Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans le registre national 
de l'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière créé par l’arrêté du 8 janvier 
2001 précité. 

Article 10 - La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif ou contentieux devant le tribunal ad-
ministratif de Besançon, 30 rue Charles Nodier, 25044 BESANÇON Cedex 3, dans le délai de deux mois à 
compter de la notification de la présente décision ou de sa publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du Doubs. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télé-recours citoyens
» accessible par le site Internet www.telerecours.fr.

Article 11 – Le directeur départemental des territoires du Doubs est chargé de l’exécution du présent arrêté dont
mention sera insérée au recueil des actes administratifs.

                                                                                              Fait à Besançon, le 17 juillet 2023

                   Pour le Préfet et par délégation,
Le Directeur départemental des territoires

                                                                                         
                                                                                               

Direction départementale des territoires du Doubs                                                                              Centre d’examen du permis de conduire
5 voie Gisèle Halimi – BP 91169 - 25003 BESANÇON Cedex                                                39 rue du Docteur Mouras – 25000 BESANÇON
Tél : 03 39 59 55 00 – mèl : ddt@doubs.gouv.fr                                                                                                                 Tél : 03 81 51 93 10
www.doubs.gouv.fr                                                                                                                            mèl : ddt-permis-conduire@doubs.gouv.fr

               2/2

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2023-07-17-00005 - Arrêté portant sur le renouvellement  quinquennal de

l'agrément relatif à l'exploitation des établissements d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière - Auto-école PARADYSZ - 25800 VALDAHON

11



Préfecture du Doubs

25-2023-07-13-00023

Approbation du Plan Départemental de l'Habitat

du Doubs 2023-2028

Préfecture du Doubs - 25-2023-07-13-00023 - Approbation du Plan Départemental de l'Habitat du Doubs 2023-2028 12



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-13-00023 - Approbation du Plan Départemental de l'Habitat du Doubs 2023-2028 13



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-13-00023 - Approbation du Plan Départemental de l'Habitat du Doubs 2023-2028 14



Préfecture du Doubs

25-2023-07-07-00011

Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la

liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs

Préfecture du Doubs - 25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs 15



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs 16



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs 17



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs 18



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs 19



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-07-00011 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/RHSS/23-1003 Fixant la liste des médecins agréés, généralistes et

spécialistes du département du Doubs 20



Préfecture du Doubs

25-2023-07-19-00001

DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023

Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00001 - DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023 21



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00001 - DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023 22



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00001 - DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023 23



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00001 - DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023 24



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00001 - DS Aviation civile Nord-Est juillet 2023 25



Préfecture du Doubs

25-2023-07-19-00002

Arrêté agrément garde chasse Dominique

MOUGET

Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00002 - Arrêté agrément garde chasse Dominique MOUGET 26



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00002 - Arrêté agrément garde chasse Dominique MOUGET 27



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-19-00002 - Arrêté agrément garde chasse Dominique MOUGET 28



Préfecture du Doubs

25-2023-07-18-00006

Arrêté préfectoral jury de formateurs aux

premiers secours du 19 juillet 2023

Préfecture du Doubs - 25-2023-07-18-00006 - Arrêté préfectoral jury de formateurs aux premiers secours du 19 juillet 2023 29



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-18-00006 - Arrêté préfectoral jury de formateurs aux premiers secours du 19 juillet 2023 30



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-18-00006 - Arrêté préfectoral jury de formateurs aux premiers secours du 19 juillet 2023 31



Préfecture du Doubs

25-2023-07-18-00007

Arrêté préfectoral jury formateurs PSC du 19

juillet 2023

Préfecture du Doubs - 25-2023-07-18-00007 - Arrêté préfectoral jury formateurs PSC du 19 juillet 2023 32



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-18-00007 - Arrêté préfectoral jury formateurs PSC du 19 juillet 2023 33



Préfecture du Doubs - 25-2023-07-18-00007 - Arrêté préfectoral jury formateurs PSC du 19 juillet 2023 34



Service Départemental d'Incendie et de Secours

du Doubs

25-2023-07-12-00007

Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de

secours du Doubs

Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 35



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 36



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 37



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 38



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 39



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 40



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 41



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 42



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 43



Service Départemental d'Incendie et de Secours du Doubs - 25-2023-07-12-00007 - Arrêté portant modification du règlement

opérationnel des services d'incendie et de secours du Doubs 44


